自治会事業報告書

糸島市長　様

年　　月　　日

住　所
自治会
代表者

　本　　　　の昨年度の活動は、次のとおりですので報告します。

○○自治会事業報告書

糸島市長　様

年　　月　　日

住　所
○○自治会
代表者

　本自治会の昨年度の活動は、次のとおりですので報告します。

１　○○○○

２　×××××

３　△△△△

４　□□□□□□

[bookmark: _GoBack]　申請書の添付書類として、「その区域の住民相互の連絡、環境の整備、集会施設の維持管理等良好な地域社会の維持及び形成に資する地域的な共同活動を現に行っていることを記載した書類」が必要です。
具体的には、団体の前年度の活動実績が確認できる書類（定期総会の議案書、資料等）を指しますが、この事業報告書に、前年度の活動の実績（内容及び日時）を記載して提出することで代えることができます。